
Ekopiknik w Toruniu 
Informacje
plakat promujący wydarzenie

Już 13 września o godzinie 11:00 zapraszamy na ekopiknik pn. „Zaadaptuj się
do zmian klimatu”, który odbędzie się na terenie Europejskiego Centrum
Współpracy Młodzieży (Bastion Menniczy) przy ul. Wola Zamkowa 12 A. To
bezpłatne wydarzenie skierowane jest dla wszystkich mieszkańców Torunia.
Organizatorem wydarzenia jest  Polskie Zrzeszenie Inżynierów i Techników Sanitarnych
Oddział Toruń przy wsparciu finansowym Gminy Miasta Toruń. Ekopiknik rozpocznie
toruńskie obchody Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu. Podczas
imprezy zachęcać będziemy do wyboru alternatywnych, ekologicznych form
podróżowania – pieszo, rowerem, komunikacją miejską czy w ramach car-poolingu.

Partner wydarzenia – MZK Toruń – zaprezentuje nowoczesne autobusy elektryczne,
symulator jazdy autobusem i wyjątkową atrakcję: EscapeBus. Na miejscu obecni będą
również policjanci i Straż Miejska, którzy podzielą się wiedzą o bezpieczeństwie w
ruchu drogowym i będą znakować rowery (pamiętajcie o dowodzie zakupu!). Z kolei
MPO Toruń pokaże, jak prawidłowo segregować odpady, a w EduStrefie InPostu
uczestnicy dowiedzą się, jak chronić przyrodę, dbać o bioróżnorodność i zioła w
przestrzeni miejskiej.
Dla dzieci, rodzin i wszystkich mieszkańców

W programie znalazły się liczne atrakcje dla najmłodszych – zabawy, animacje oraz
plenerowe przedstawienie teatralne. O godzinie 12:00 zapraszamy całe rodziny do
udziału w konkursie „EkoPotyczki Rodzinne” z nagrodami.

Uczestnicy będą mogli także stworzyć własne kompozycje kwiatowe podczas
warsztatów florystycznych, poznać ofertę kujawsko-pomorskich parków
krajobrazowych czy spróbować swoich sił na ergometrach wioślarskich AZS UMK i
energorowerze, dzięki któremu… wyciśniemy świeży sok owocowy!

Dodatkową atrakcją będą ekologiczne upominki – sadzonki drzew, nasiona roślin
miododajnych i kwiatów łąkowych.
Więcej informacji znajdziecie na stronie organizatora dedykowanej imprezie:
facebook.com/Torun.na.strazy.klimatu

Dołącz do nas i przekonaj się, że zmiany zaczynają się od codziennych wyborów!

http://orbitorun.pl/index.php/aktualnosci/ekopiknik-w-toruniu
http://orbitorun.pl Dołącz do nas i przekonaj się, że zmiany zaczynają się od codziennych wyborów!


Realizacja zadania publicznego pt.: „Toruń jest eko – organizacja festynu
ekologicznego i wystawy fotografii przyrodniczej dla mieszkańców Torunia w
2025 r.” jest współfinansowana ze środków Gminy Miasta Toruń. Kwota
dofinansowania wynosi 37 130 zł.
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